4 „а” ст. 28 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”,- 

виконком міської ради вирішив: 

1. Виділити за рахунок бюджетної програми „Видатки на поховання 

учасників бойових дій та осіб з інвалідністю внаслідок війни” кошти в сумі 

9080,00 грн. (Дев’ять тисяч вісімдесят гривень 00 коп.). 

2. Фінуправлінню (Коваленко О.В.) профінансувати відділ 

бухгалтерського обліку та звітності на суму, вказану в п. 1 рішення. 

3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності (Ложкарьова О.П.) 

перерахувати кошти в сумі: 

- 9080,00 грн. (Дев’ять тисяч вісімдесят гривень 00 коп.) на рахунок  

(конфіденційна інформація) на ім'я Вакула Олена Володимирівна, 

ідентифікаційний номер (конфіденційна інформація), на поховання чоловіка. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

Шакуру О.В., відділ бухгалтерського обліку та звітності